
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUINTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2634 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO Nº 013/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 013/2021. Processo 
Administrativo nº 01.01.0200.2021 – Secretaria Municipal de Educação. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na execução dos Serviços de 
Reforma da Unidade Escolar Acelino da Silva de interesse da Secretaria 
Municipal de Educação; Abertura: 16/07/2021 às 08:30hs, forma de execução 
indireta, no regime de empreitada por menor preço global. O Edital se encontra 
a disposição para consulta no Mural de Contratações Públicas – SACOP. E 
também poderão fazer a consulta gratuita ou retirada, na Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, mediante entrega de 02 (duas) resmas de Papel 
A4, no Setor de Licitações e Compras localizado na Av. Presidente Vargas, nº 
310, Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Base Legal: Lei Federal n" 
8.666/1993, Lei Complementar n° 123/2006 e demais normas atinentes à 
espécie. Chapadinha/MA. 28/06/2021. Luciano de Souza Gomes-
Presidente/CPL. 

 
 


